
平素より、弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

2025 年 12 月 10 日（水）よりご注文を受け付けておりました、
お持ち帰りネット注文限定「コラボ限定ユニットチャームセット付き
コラボ限定セット 6 貫」は、
想定を超えるご好評をいただき、販売予定総数に達したため、
受け付けを終了させていただきました。
ご注文を希望されていたお客さまには、ご期待に沿えず大変申し訳ございません。

この状況を受け、今回のキャンペーンで販売させていただいた
「コラボ限定ユニットチャームセット」につきましては、
より多くのお客さまにお届けできるよう、本キャンペーン終了後、
別途準備期間を設けたうえで、再販について調整してまいります。

具体的な日程や販売方法などの詳細が決まり次第、
スシロー公式ホームページや公式 X 等でお知らせいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

『スシロー × プロジェクトセカイ』
お持ち帰りセットに関するお知らせ

株式会社あきんどスシロー




